
   

   ZARZĄDZENIE  NR 1682/2007
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 6 sierpnia 2007 r.

w sprawie rozwiązania umów użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Podgórze” w Krakowie na nieruchomościach położonych w 
obrębie 53 jedn. ewid. Kraków – Podgórze - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) –
zarządza się, co następuje:

§ 1

Uwzględniając wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej „Podgórze” z siedzibą w Krakowie ul. 
Podedworze 20 – postanawia się:
1/ rozwiązać umowy użytkowania wieczystego zawarte aktami notarialnymi:
- z dnia 20 października 1973 r. do Rep. A I Nr 13736/73,
- z dnia 22 listopada 1972 r. do Rep. A I Nr 16682/72,
z Pracowniczą Międzyzakładową Spółdzielnią Mieszkaniową „Podgórze” z siedzibą w 
Krakowie, której następcą prawnym jest Spółdzielnia Mieszkaniowa "Podgórze" z siedzibą w 
Krakowie ul. Podedworze 20 w części dotyczącej objętych wyżej wymienionymi umowami 
działek w obr. 218 (mały) i obr. 265(mały) b. gm. kat. Prokocim :
- nr 67/6 o pow. 0.0176ha, nr 67/8 o pow. 0.0070ha, nr 193/6 o pow. 0.0044ha, nr 68/3 o pow. 
0.0215ha, nr 85/8 o pow. 0.0030ha, obj.  Kw 68279, nr 109/2 o pow. 0.0017ha, nr 193/5 o 
pow. 0.0166ha, nr 85/7 o pow. 0.2053ha obj. Kw 211740, będących własnością Gminy 
Kraków, stanowiących działkę ewidencyjną nr 996/2 o pow. 0.2926 ha w obr. 53 jednostka 
ewidencyjna Kraków - Podgórze, 
- nr 67/7 o pow. 0.0122ha obj. Kw 68279, nr 85/6 o pow. 0.0277ha i nr 193/4 o pow. 
0.0079ha obj. Kw 211740 będących własnością Gminy Kraków, stanowiących działkę 
ewidencyjną nr 996/3 o pow. 0.0532 ha w obr. 53 jednostka ewidencyjna Kraków -
Podgórze, 
- nr 189/2 o pow. 0.0025ha, nr 188/2 o pow. 0.0288ha, nr 70/4 o pow. 0.0145ha, nr 185/4 o 
pow. 0.0026ha, nr 183/4 o pow. 0.0014ha, nr 71/5 o pow. 0.0007ha, obj.  Kw 68279 
będących własnością Gminy Kraków, które wchodzą między innymi w skład działki
ewidencyjnej nr 996/5 o pow. 0.1336 ha w obr. 53 jednostka ewidencyjna Kraków –
Podgórze o nieuregulowanym stanie prawnym,



- nr 1319 o pow. 0.0182ha obj. Kw 212777 w obr. 53 jednostka ewidencyjna Kraków –
Podgórze, będącej własnością Gminy Kraków,
- wszystkie  wchodzące w ulicę Nad Potokiem.
2/ zawrzeć akt notarialny w tej sprawie. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /




